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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  torstai 9.9.2021 klo 9.00 - 10.17 
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat  Jaana Lallo  työsuojelupäällikkö, työnantajan edustaja 
  Pekka Turunen työnantajan edustaja, apulaisrehtori 
  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj 

Antton Ojalainen 1. varavaltuutettu, työntekijät, muu henkilökunta 
Sami Sihvo  2. varavaltuutettu, opettajat ja toimihenkilöt, poissa 
Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Ulla Viskari-Lippojoki opettajien edustaja, poissa 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
Pauli Lipponen kiinteistöpalvelun esimies 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Tarja Lopperi  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra 
Tytti Summanen  opiskelijoiden terveydenhuolto, Eksote 

   
 

Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. 
 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Asialista on lähetetty sähköpostilla 2.9.2021. Todettiin läsnäolijat. 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 
  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 17.5.2021 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5 Sisäilma-asiat 
 

- Piikatu 1 (Kertakaari 5)  
  

Kesäaikana on tehty perusteellinen siivous ja alakaton yläpuoliset pölyt on 
puhdistettu. Sisäilma on parantunut ja uusia oireilmoituksia ei ole tullut. 
Aiemmin oireita saanut henkilö on palannut työskentelemään Piikadulle. 
 

- Koulukatu 5 
D-osan rakennusosaston opettajanhuone on järjestelty ja siivottu 
perusteellisesti. Sisäilma on parantunut ja oireilmoituksia ei ole tullut. 
Talvikaudella opettajanhuoneessa tehdään uusi sisäilmatutkimus. 
 
Terveellisyyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin tarkastuskäynti toteutetaan 
Koulukatu 5-kiinteistössä loka-marraskuun aikana. 
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Imatran terveystarkastajalle on tullut yksi oireilmoitus kosmetologin tiloista. 
 
Opiskelijoiden oireilmoitukset tulisi tehdä ensisijaisesti opiskelijoiden 
terveydenhoitajalle. Käytäntö on ollut, että terveydenhoitajat tiedottavat 
asiasta luokissa ja opiskelijan henkilökohtaisessa terveystarkastuksessa.  
 
Työterveyteen on tullut yksi ilmoitus oireista päärakennuksesta A-osasta 
(luokka 410 ja 3 krs. luokat). Opettajan tunnit on siirretty muihin tiloihin. 
 
Toimitilastrategia ei ole edennyt, koska omistajaohjausta ei ole vielä saatu. 
Kiireelliset korjaustoimenpiteet on tehty. Viimeisin korjaustoimenpide on IT-
työtilan ilmanvaihdon muutos. Kellaritilat on otettu pois käytöstä. Ainoastaan 
kuntosalilla voi tarvittaessa käydä lyhyen aikaa. 
 

- Armilankatu 40   
Työterveyteen ja opiskelijoiden terveydenhoitajille ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia.  
 
Terveystarkastaja suosittelee jatkamaan luokkatilojen tiivistyksiä ja laatimaan  
tähän aikataulun. Tiivistyksen jälkeen tulisi tehdä merkkiainetutkimukset ja IV-
tasapainotus. 
 
Tällä hetkellä Pohjolankatu 12 rakennushankkeen vuoksi Sampossa on 
poikkeustilanne ja kaikki luokat ovat täynnä. Selvitetään aikataulua, milloin 
tiivistystyö olisi mahdollista tehdä. Seurataan tilannetta. 
 
Kiinteistöpäällikkö kertoi, että on tilattu siirrettävä olosuhdemittaussalkku, joka 
mittaa paine-eron, kosteuden, hiilidioksidin jne. Salkkua voi siirtää tarpeen 
mukaan eri tiloihin ja rakennuksiin. 
 

- Pohjolankatu 12 
Työterveyteen ja opiskelijoiden terveydenhoitajille ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia.  
 
A- ja B-osan purkutyö on valmis. Uudisrakennuksen hanke etenee ja tällä 
hetkellä on urakkakilpailutus käynnissä. 
 

- Opri, hiusalan tilat 
 
Toukokuussa on yksi opiskelija ilmoittanut oireista terveydenhoitajalle.  
 
Tiloissa on tehty ilmamäärän mittaukset kesällä 2021. Oprin kiinteistöpäällikkö 
on ilmoittanut, että IV-kanavien nuohouksesta on aikaa useampi vuosi. 
Nuohoukset tehdään selvitetyn nuohoustarpeen mukaan. 

 
- Pohjolankatu 10 

Työterveyteen ja opiskelijoiden terveydenhoitajille ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia.  
 
IV-kanavat on nuohottu kesän aikana. 
 
Seurataan tilannetta edellisessä pöytäkirjassa mainittujen luokkien osalta 
(104, 222-223, 008 ja 221). 
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6 Muut asiat  
Imatran terveystarkastaja vaihtuu vuodenvaihteen jälkeen. Uuden henkilön 
yhteystiedot ilmoitetaan sihteerille. 
 
Seuraava kokous pidetään 9.2.2022 klo 9.00 (Teams). 
 

 
 

 
 

Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   
 


